(SN) In Christi nomine. Anno a nativitate eiusdem mill(ess)imo trecentessimo
quadragessimo octavo, 1| indictione prima, die vigessimo octavo mensis iullii, in
burgo Pillarum civitatis 2| Brix(ie), extra portam, in curtivo infrascripti hospitalis,
presentibus Bertolino, 3| filio condam Bursoni, de La[t]tis, Petercino de le Becarie,
ambobus habitatoribus terre de Mo(m)piano (a), 4| et B(enve)nuto, condam Tassi,
de Buezio, omnibus testibus rogatis et ad hoc vocatis, ibi d(omi)na 5| Ymelda, soror
et ministra hospitalis Sancti Faustini (b) Mayoris dicte civitatis Brix(ie), 6| de con-
sensu et voluntate Ioh(an)ne de Runchethellis, Iacobine de Leno, 7| Bonafemine de
Muzaga de Gargnano Riparie lacus Garde, omnium sororum et conversarum 8| dic-
ti hospitalis et etiam de consensu et voluntate fratris Pecini de Lumexanis confratris,
conversi et 9| benefactoris dicti hospitalis, omnium ibidem presentium et consen-
tientium ad omnia et singulla infrascripta et asserentium 10| nullam aliam sororem
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nec fratrem seu conversum nec conversam esse de dicto hospitali tunc t(em)poris,
nomine 11| et vice dicti (c) hospitalis, per cartam quam in suis manibus tenebat inve-
stivit ad rectum 12| livellum Brix(ie) ad renovandum (d) cartam in capite novem
annorum proximorum futurorum Antolinum de 13| Livemmo, habitatorem terre de
Mo(m)piano, ibi presentem, nominatim de una pecia terre aratorie et vithate et de
uno 14| filcono (e) supra, iuris ipsius hospitalis, iacentis in territorio de Mo(m)piano
in contrata Brayde, cui choeret de 15| supertoto: a mane d(omi)nus Guielminus de
Lavellolungo, a monte Ioh(ann)inus qui dicitur Madona in parte 16| et in parte Iaco-
binus, condam Brixiani, de Boldis de Mo(m)piano pro ipso d(omi)no Guielmino,
assero 17| Ioh(ann)inus qui dicitur Cozolus de Novoliis de Mo(m)piano et a meri-
die ingressus, salvis alliis choer(enciis), que 18| potest esse per mensuram unum plo-
dium vel circha, salvo quod si esset plus vel minus quod rema(r)cat (f) in presenti
investitura 19| nec propter ea augeatur nec diminuatur fictum infrascriptum. Tali
modo et ordine dicta d(omi)na Ymelda ministra, 20| ut supra nomine dicti hospita-
lis, fecit hanc investituram in predictum Antolinum quod de cetero hinc ad 21| dic-
tum terminum (g) novem anorum proximorum futurorum habeat, teneat, gaudeat et
posideat dictam peciam terre et investituram 22| et de ea quidquid voluerit facere
faciat, sine alicuius contradictione, secundum usum boni et recti livelli 23| Brix(ie),
silicet vendere, donare et pro anima iudicare, preter ecclesie, servo, hospitali vel
potenti homini, quibus 24| nullo modo dare debeat nec possit, dando, reddendo
atque solvendo, et dare, reddere ac solvere prom(ittendo), 25| dictus Antolinus
e(m)phyteota predicte d(omi)ne Ymelde stipulanti et r(enuntia)nti nomine dicti
hospitalis et per eam 26| dicto hospitali anuatim in festo sancti Martini vel in octava
viginti octo s(olidos) i(m)perialium bone monete Brix(ie), bene 27| valent(es) tre-
ginta quinque sol(idos) pla(netorum) monete plan(ete) 1, pro ficto et nomine ficti
livellarii eiusdem 28| pecie terre, sub pena dupli dicti ficti si non solveret dictum fic-
tum quolibet anno in dicto termino; que 29| pena tociens comittatur et exigi possit
quociens contra factum fuerit. Qua pena soluta vel non 30| soluta, semel et pluries,
presens contractus nichilominus in sua permaneat firmitate. Quo ficto sic 31| soluto,
dato aud debite consignato, alia superi(m)posita conductori non fiant, salvo quod si
quo 32| t(em)pore dictus Antolinus ephyteoticus ius suum ephyteoticum vel melio-
ramentum dicte pecie terre vendere voluerit, 33| prius teneatur (h) et debeat dictam
d(omi)nam vel eius sucesricem que tunc t(em)poris erit appellare et ei, emere 34|
volenti nomine dicti hospitalis, dare debeat pro duodecim i(m)perialibus minus de
vero (i) et iusto precio quam 35| alicui alteri persone; alioquin vendat cui voluerit et
sibi placuerit, preterquam suprascriptis prohybitis personis, 36| quibus nullo modo
dare debeat nec possit, dicta d(omi)na nomine dicti hospitalis inde habente duode-
cim 37| i(m)periales pro investitura nova quibus teneatur novum investire e(m)pto-
rem et simille insstrumentum in eodem 38| tenore firmare. Et dicta d(omi)na Ymel-
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da nomine dicti hospitalis promissit suprascripto Antolino 39| e(m)phyteotico
defendere et guarentare dictam peciam terre ab omni contradicen(te) persona,
comuni, colegio et universitati propriis 40| expensis dicti hospitalis, sub pena omnis
da(m)pni, dispendii et interesse inde dicto Antolino et suis 41| heredibus ullo
t(em)pore incurentis, pro quibus omnibus et singullis suprascriptis hinc inde firmis
habendis et observandis 42| oblig(avit) dictus Antolinus predicte d(omi)ne Ymelde,
r(enuntia)nti dicto modo et nomine, et per eam dicto hospitali, 43| se personaliter et
omnia sua bona presentia et futura pig(nori), const(ituendo) se ea bona precario
nomine dicti hospitalis 44| po(s)idere. Et dicta d(omi)na Ymelda, nomine antedicti
hospitalis, obligavit dicto Antolino omnia bona ipsius 45| hospitalis, renu(ntian)do
hinc inde omnibus et singullis statutis, reformationibus et ordinamentis comunis et
populi Brix(ie) 46| factis et fiendis; et maxime ipsa d(omi)na, nomine antedicto,
auxilio senatusconsulti Velleyani et novo iure 47| Auten(ticorum) et benefit(io)
ypot(ecarum) et decretis et decretalibus literis et scripturis d(omi)ni pape et Roma-
ne 48| curie editis et edendis. Quam peciam terre dictus Antolinus dixit se actennus
tenuisse 49| a dicto hospitali ad dictum fictum sic in dicto termino anuatim solven-
dum et se esse in poss(essionem) eiusdem 50| pecie terre pro ipso hospitali. Et de
predictis plura insstrumenta uno tenore conficere sum rogatus.51